
 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

 
Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie, ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
zaprasza do składania ofert w przetargu prowadzonym zgodnie z przepisami Kodeksu 
Cywilnego celem wyboru podmiotu na: 
 
dzierŜawę miejsc parkingowych wraz z wewnętrznymi drogami dojazdowymi  z przeznaczeniem na 
prowadzenie parkingu szpitalnego oraz budowę miejsc parkingowych usytuowanych na terenie ZOZ 
MSWiA w Rzeszowie - na zasadach określonych w Warunkach Przetargowych. 
 

I.  Oczekiwany termin wykonania 
5 lat od daty zawarcia umowy 
 

II.  Warunki udziału w przetargu 
Zainteresowanym przetargiem Organizator udostępni nieodpłatnie Warunki Przetargowe 
w terminie od 07.07.2011r. do 15.07.2011r. 
 
Osoba odpowiedzialna do udostępniania Warunków Przetargowych: 
p. Anna Kunysz 
tel. 17/ 86 43 262 
e-mail: zaopatrz@szpitalmsw.rzeszow.pl 
 
III.  Miejsce składania i otwarcia ofert.   
1. Oferty naleŜy składać na adres: Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie, ul. 

Krakowska 16, 35-111 Rzeszów lub osobiście w siedzibie Organizatora w budynku 
„C”, pok. nr 110 (Kancelaria) nie później niŜ do dnia 15.07.2011r. do godziny 12:15. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.07.2011r. o godz. 12:30 w siedzibie Organizatora w 
budynku A (Szpital), pok. nr 211 (Świetlica). 

 
IV.  Wymagania stawiane Oferentom 
W przetargu mogą wziąć udział Oferenci, którzy spełniają wymogi zawarte w Warunkach 
Przetargowych. 
 
V. Dane kontaktowe 
Pracownikiem upowaŜnionym do kontaktów z Oferentami jest: 
p. Robert Maziarek 
tel. 17/ 86 43 201 
e-mail: maziarek@szpitalmsw.rzeszow.pl 
 
VI.  Organizator zastrzega sobie prawo do: 

• zamknięcia przetargu bez wyboru którejkolwiek z ofert. 
• uniewaŜnienia przetargu bez podania przyczyny 


